

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	180623	DPS Břeclav - evakuační výtah
Objekt:	180623	Domov s pečovatelskou službou
Rozpočet:	180623.1	Domov s pečovatelskou službou

Objednatel:	město Břeclav	IČO:
		DIČ:

Zhotovitel:	TLAK SMOLÍK s.r.o. Husinecká 903/10 130 00 PRAHA	IČO: 25510509 DIČ: CZ25510509
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 326,35
PSV	223 839,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	225 165,35

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	225 165,35 CZK
Základní DPH	21 %	47 284,72 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 272 450,07 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 326,35	0,6
763	Dřevostavby	PSV			76 491,00	34,0
7631	Konstrukce sádrokartonové	PSV			32 862,50	14,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			96 108,00	42,7
783	Nátěry	PSV			5 573,50	2,5
784	Malby	PSV			12 804,00	5,7
Cena celkem					225 165,35	100,0

Položkový rozpočet

S:	180623	DPS Břeclav - evakuační výtah
O:	180623	Domov s pečovatelskou službou
R:	180623.1	Domov s pečovatelskou službou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 326,35
1	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,02500	1 294,00	1 326,35
Díl: 763		Dřevostavby				76 491,00
2	763761201R00	Montáž otvorových výplní - dvířek, poklopů	kus	8,00000	802,00	6 416,00
3	767657522R00	Montáž protipožárních uzávěrů výtahových dveří H do 220 cm	kus	5,00000	6 405,00	32 025,00
4	727212205	požární ucpávky	ks	18,00000	1 750,00	31 500,00
5	55360240R	D+M revizní dvířka požární 600x600 mm	kus	1,00000	6 550,00	6 550,00
Díl: 7631		Konstrukce sádkartonové				32 862,50
6	763101851	Montáž dvířek a zpěnovacích mřížek protipožárních	ks	5,00000	1 909,00	9 545,00
7	763135611	Montáž minerálních kazet stropů	m2	24,00000	183,00	4 392,00
8	763135881	Demontáž minerálních kazet stropů	m2	24,00000	82,00	1 968,00
9	763172438	Rozebrání a oprava SDK podhledů	m	5,70000	2 975,00	16 957,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				96 108,00
10	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg doplnění pomocné konstrukce	kg	212,00000	274,00	58 088,00
11	767.111	Dodání větracích mřížek zpěnovacích do protipožárních stěn	kpl	4,00000	9 505,00	38 020,00
Díl: 783		Nátěry				5 573,50
12	783124220R00	Nátěr olejové vany výtahu	m2	15,70000	355,00	5 573,50
Díl: 784		Malby				12 804,00
13	784211101	malby	m2	165,00000	77,60	12 804,00